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Auxílio Alimentação - Restaurante Universitário / CAMPUS PINHEIRO

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

1 NATALIA CRISTINA MENDES MENDES 20250017890 ENGENHARIA DA PESCA 1 BOLSA INDEFERIDA

2 KARINE PEREIRA NOGUEIRA 20250041297 ENFERMAGEM 1 BOLSA INDEFERIDA

3 WLIELTON MARTINS CAMPELO 2020031367 ENGENHARIA DA PESCA 10 BOLSA INDEFERIDA

4 INGRID LUANE MOREIRA BAETA 20250041760 ENFERMAGEM 1 BOLSA INDEFERIDA

5 MATEUS GAMA RIBEIRO 2021065252 ENGENHARIA DA PESCA 8 BOLSA INDEFERIDA

6 KAUA DE ASSIS MENEZES REIS 2023041170 ENGENHARIA DA PESCA 5 BOLSA INDEFERIDA

7 MARIA DA CONCEICAO OLIVEIRA DIAS 2022039168 MEDICINA 6 BOLSA INDEFERIDA

8 MARIANE MOREIRA BASTOS 20240056868 CIÊNCIAS HUMANAS - HISTÓRIA 2 BOLSA INDEFERIDA

9 RAMON DE JESUS LOPES MONTEIRO 20240056788 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

10 YSABELE AMORIM MENDONCA 20250036161 ENFERMAGEM 1 BOLSA INDEFERIDA

11 ERIKA GEYSA PAVAO BATISTA 2019055974 ENFERMAGEM 12 BOLSA INDEFERIDA

12 FLAVIA LUCIA ARAUJO NUNES 2022038877 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 6 BOLSA INDEFERIDA

13 CARLOS GABRIEL COSTA LIMA 20250017952 ENGENHARIA DA PESCA 1 BOLSA INDEFERIDA

14 LUIS FILIPE PINTO BARBOSA 20250017747 ENFERMAGEM 1 BOLSA INDEFERIDA

15 JOEL BUAS E BOAS 20250017916 ENGENHARIA DA PESCA 1 BOLSA INDEFERIDA

16 LUCAS DE JESUS MEIRELES BARROS 2021049769 ENFERMAGEM 8 BOLSA INDEFERIDA

17 WATHYNA SANTIAGO DA SILVA 20240024292 ENFERMAGEM 3 BOLSA INDEFERIDA

18 LYELSON MARTINS FERREIRA 2019035926 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 12 BOLSA INDEFERIDA

19 CLEITON GUSTAVO NUNES REIS 20240052312 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

20 LAIS SOUSA FERNANDES 20250029210 MEDICINA 1 BOLSA INDEFERIDA

Total de registros: 20

SIGAA | Superintendência de Tecnologia da Informação - (98) 3272-8081 - UFMA - sigaa-1.sigaa.sigs.svc.cluster.local

https://sigaa.ufma.br/sigaa/verMenuSae.do
https://sigaa.ufma.br/sigaa/verMenuSae.do
https://sigaa.ufma.br/sigaa/verMenuSae.do
https://sigaa.ufma.br/sigaa/verMenuSae.do


Assistência ao
Estudante

U����������� F������ �� M�������
S������ I�������� �� G����� �� A���������

A���������

E������ �� 28/05/2025 09:01

R�������� �� B��������

Bolsa Apoio Acadêmico / CAMPUS PINHEIRO

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

1 KARINE PEREIRA NOGUEIRA 20250041297 ENFERMAGEM 1 BOLSA INDEFERIDA

2 MARCIA MAIARA CORREA CAMPOS 2022027864 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 6 BOLSA INDEFERIDA
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Auxílio Moradia Estudantil - Prestação Pecuniária / CAMPUS PINHEIRO

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

1 MICHELLE SERRA LIMA 20240051450 MEDICINA 2 BOLSA INDEFERIDA
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Auxílio Transporte Intermunicipal / CAMPUS PINHEIRO

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

1 NATANIELE CARNEIRO SOUSA 20250042202 ENFERMAGEM 1 BOLSA INDEFERIDA

2 NATALIA CRISTINA MENDES MENDES 20250017890 ENGENHARIA DA PESCA 1 BOLSA INDEFERIDA

3 KARINE PEREIRA NOGUEIRA 20250041297 ENFERMAGEM 1 BOLSA INDEFERIDA

4 MARCIA MAIARA CORREA CAMPOS 2022027864 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 6 BOLSA INDEFERIDA

5 INGRID LUANE MOREIRA BAETA 20250041760 ENFERMAGEM 1 BOLSA INDEFERIDA

6 MATEUS GAMA RIBEIRO 2021065252 ENGENHARIA DA PESCA 8 BOLSA INDEFERIDA

7 OSEAN MAXIMILYAN CAMARA PEREIRA 20230101683 MEDICINA 4 BOLSA INDEFERIDA

8 MARIA DA CONCEICAO OLIVEIRA DIAS 2022039168 MEDICINA 6 BOLSA INDEFERIDA

9 MARIANE MOREIRA BASTOS 20240056868 CIÊNCIAS HUMANAS - HISTÓRIA 2 BOLSA INDEFERIDA

10 RAMON DE JESUS LOPES MONTEIRO 20240056788 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

11 ERIKA GEYSA PAVAO BATISTA 2019055974 ENFERMAGEM 12 BOLSA INDEFERIDA

12 FLAVIA LUCIA ARAUJO NUNES 2022038877 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 6 BOLSA INDEFERIDA

13 CARLOS GABRIEL COSTA LIMA 20250017952 ENGENHARIA DA PESCA 1 BOLSA INDEFERIDA

14 JOEL BUAS E BOAS 20250017916 ENGENHARIA DA PESCA 1 BOLSA INDEFERIDA

15 LUCAS DE JESUS MEIRELES BARROS 2021049769 ENFERMAGEM 8 BOLSA INDEFERIDA

16 TIAGO FELIPE DIAS SARGES 20250034443 ENFERMAGEM 1 BOLSA INDEFERIDA

17 WATHYNA SANTIAGO DA SILVA 20240024292 ENFERMAGEM 3 BOLSA INDEFERIDA

18 LYELSON MARTINS FERREIRA 2019035926 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 12 BOLSA INDEFERIDA
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